

JÄSENKIRJE

**Myllypuron Eläkkeensaajat ry**

Puheenjohtajan palsta, IRMA MARTTILA

Kesä tulee kohisten, luonto on kauneimmillaan

Kiitokset ja halaukset tästä keväästä rakkaat ystävät, kesän kynnyksellä ollaan. Tänään tehtiin ns kukkakävely, hyvin ovat ne 2000 meidän istuttamaa kukkasipulia selvinneet talvesta. Kauniilta näyttää oman kylän raitti, moni on pysähtynyt kuvaamaan tulppaaneja ja kyselemään mistä nämä ovat tänne ilmaantuneet. No mehän se tehtiin ja haluttiin kaunistaa raitti #Lähiympäristö

Tavataan myös kesällä, tule ihmeessä mukaan kesätoimintaan. Kesällä tutustumme toisiimme paremmin, on aikaa jutella, kuunnella. Maanantaisin 1.6.26 alkaen klo 13 pelaamme mölkkyä ja bocciaa kirkon lähellä olevalla kentällä, otetaan termarit mukaan ja juodaan päiväkahvit yhdessä. Mm Seniorikeskuksessa on keskiviikkoisin klo 13.30 hyviä konsertteja. Vietämme Helsinki päivää, Juhannusjuhlia, tehdään saunaretki, käydään ehkä kalassakin jne

Ensi syksy onkin haasteellinen, kun olemme evakossa. Kirkko on remontissa ainakin puoli vuotta. Lupaamme lähettää tietoa syksyn tapahtumista viikoittain, jutellaan kun tavataan ja kerrotaan ystäville tapahtumista. Tarvitsemme toisia ihmisiä voidaksemme hyvin. Yhdessä oleminen, liikunta, keskustelu ovat mielen hyvinvoinnin perusta, hyväksi keholle ja sielulle. Myös aivot kaipaavat liikettä ja etenkin ulkoilu on hyväksi, ajattelu ja mieli kirkastuvat. #porukassakivempaa – tämä on meidän toimintamme/ kampanjamme viesti. Välillä meistä jokainen varmasti kaipaa rauhaa, yksinoloa, mutta porukassa on kivempaa, näin se on.

Tässä jäsenkirjeessä saat tietoa kesän ja syksyn tapahtumista, tutki myös meidän yhdistyksemme facea ja kotisivuja, sähköposteja, viestejä myös lähetämme. Viestintä on kaikkein tärkeintä syksyllä, toivon sydämestäni, että jokainen teistä saa tiedon mitä ja missä tapahtuu.

”- En tarvitse mitään niin paljon, kuin hunajaa, sanoi Puh katsoessaan Ristoa ja Nasua, – paitsi ystäviä. Ystävyys on sitä, kun laittaa silmänsä kiinni ja ajattelee ystäväänsä. Silloin poskilihakset alkavat vetäytyä korvia kohti niin, että kaikki rypytkin siliävät.” – Nalle Puh

Nalle Puhin sanoin, hyvää kesää rakkaat ystävät.

Hallitus 2025-2026

Puheenjohtaja/tiedottaja:

Irma Marttila
puh. 050 338 3748
irmahelena.marttila@gmail.com

Varapuheenjohtaja:

Pirkko Sonné
puh. 044 339 3693,
7p.pirkko@gmail.com

Sihteeri/jäsenasiat/tiedottaja:

Tuula Väyrynen
puh. 040 594 6114
tuula.m.vayrynen@gmail.com

Taloudenhoitaja:

Maria Rautio
puh. 040 542 9450
mh.rautio2@gmail.com

Hallituksen jäsenet:

Jaana Gill
Marja-Liisa Huovinen
Riitta Kääriäinen
Esa Kaskimo

Hallituksen varajäsenet:

Veikko Aittasalo
Paula Konstenius
Pirjo Mikkola
Ulla Salo

Toiminnantarkastajat 2026:

Markku Nieminen ja varalla
Olavi Tikkanen

Kirjeen sisältö:

- Puheenjohtajan palsta
- Hallituksen jäsenet
- Syksyn tapahtumista
- Kerhotoiminta 2026
- Kalenteri kesä-syksy2026
- Syyskokouskutsu 2026

Kevään 2026 toiminnasta

12.1. alkoi vuoden 2026 toiminta, sali liki täynnä iloista porukkaa. Aloitimme yhteislaululla, rati riti rallaa. Meillä oli taukojumppaa Käytiin läpi turvallisen tilan periaatteet, kun mukana oli uusia jäseniä.

Jokainen esitteli myös itsensä.

19.1. aiheena Paas poiketen hanke, isot kiitokset EKL:n järjestösuunnittelija Jussi Keräselle. Otetaan haaste vastaan ja jatketaan toimintaa, joka käynnistettiin viime vuonna.

26.1. aiheena oli, Miten saan E-kirjaston käyttööni? Alustajana Sonja Eerikäinen Myllypuron kirjastosta. On se vaan onni, että meillä on näin hyvä kirjasto, monenlaista apua, ohjelmaa ja palvelua löytyy kirjastosta, kirjapiiri, elokuvia, shakkia jne.

2.2. oli aika kova pakkanen, mutta silti oli tullut paljon jäseniä paikalle. Hienoa. Aloitimme juomalla kahvia ja syömällä karjalanpiirakoita. Hyvää oli. Tuula veti musiikkitietovisan.

9.2. oli aurinkoinen ja kaunis päivä. Keittiön väkeä kiitos hyvistä tarjoiluista. Lauluryhmä Nostalgian johdolla lauloimme Matalan torpan väestä. Maria Rautio kertoi kokemuksistaan opettajana mm poromiehille, hauskoja muistoja Kittilän seuduilta. Esan tarina alkoi Kotkasta, sopivasti Nuoret Kotkat tempaisivat Esan mukaan toimintaansa.

16.2. vietettiin Ystävänpäivän jatkoja. Lauluryhmämme lauloi mm. Mistä tunnet sä ystävän, halit ja kiitokset. Mitä olisi elämä ilman ystäviä, ystävät ovat kullannarvoisia Marja Päivinen



kertoi Villa Salmelasta. Saunan lauteilla on perustettu meidän saunaseura. Pirkko luki runoja ja kaikki halukkaat saivat sanoa sanasen. Irma luki tarinaa tekoälystä.

23.2. aiheena läheisen kuolema, perunkirjoitus ja kaikki mikä tulee eteen, kun läheinen kuolee.

Meillä oli alustajina Erja Kannisto ja Merja Blomqvist HOK-Elannon Hautauspalvelusta ja Pia Talja omasta seurakunnasta. Hyvää tietoa ja hyviä kysymyksiä syntyi tästä aiheesta.

2.3. Meillä oli kaksi ihanaa naista alustajana, Marja Raitoharju EKL:n keskusliitto ja Heidi Sundwall liriksestä Marja kertoi kampanjoinnista, yksinäisyydestä, Heidi näkövammaisuudesta ja liriksen toiminnasta. Erityisen hyvät alustukset ja hyvät keskustelut syntyi näistä teemoista.

9.3. juhlisti Naistenpäivän jatkoja. Tosin lupasimme myös syksyn tullen Miesten päivänä juhlistaa meidän mukavia miesjäseniä.

Aiheena oli Pirkon haastatteleminen Ullan Lehvosen ja Paulan Konsteniuksen työ- ja elämäntarinat. Kiitos Ulla ihastuttavasta taidenäyttelystä, jonka olit pystyttänyt iloksemme. Sinun taiteesi sykhdyttää meitä kaikkia, eikä ihme, "sillä Sinähän ajattelet ja näet sormenpäilläsi." Paula on Lapin tyttöjä, työuransa kemiallisen metsäteollisuuden parissa, sellun logistiikan kehittäjänä tuli kuulijalle uutena. Paulan Uruguayn kokemus oli seikkailu uuteen kulttuuriin. Uruguayn työkomennuksen jälkeen Paulan työympäristö muuttui Espallae Havis Amandan tienoille. Kiitos tarinoista.

23.3. vietettiin Pääsiäisen etkoja. Keittiön porukalle ja laulu-ryhmälle isot kiitokset Hyvät kahvit ja yhteislaulua, ei paha. Ajankohtaisia asioita käytiin läpi. Irma luki tarinoita historiikista, vuosilta 1969-2009, on ollut kuoro, ystäväyhdistyksiä yms. Tuulalla oli kysymyksiä Pääsiäisestä. Hyvää keskustelua käytiin pääsiäisen perinteistä meillä ja maailmalla.

13.4. Pääsiäistauon jälkeen aloitimme yhteislaululla. Jokainen sai tehtäväksi miettiä, mitä syksyllä maanantaisin tehdään, kun kirkko menee remonttiin 1.6. alkaen vuoden loppuun saakka. Hyviä ehdotuksia tuli, kiitokset. Matti kertoi työmuistoistaan ja sitten yhdessä jumpattiin, meillä oli kuminauhat ja hyvää teki jumppa. Lopuksi vielä laulettiin yhdessä.

20.4.2026 Aloitimme kahveilla ja yhteislaululla. Meitä ilahduttivat lauluillaan vanhat ystävämmme Kari ja Merja. Lauluryhmämme vieraili kevätlaulujen merkeissä Myllypuron Helykodissa. Vastaanotto oli sydäntä lämmittävä. Yleisö innostui laulamaan mukana.

27.4. Hyvää kansallista veteraanipäivää juhlimme yhteislaululla: Kotimaani on Suomi. Nautittiin hyvät kahvit ja karjalanpiirakat maistuivat. Kiitokset keittiön naisille. Tuula kertoi muistojen kirjoittamisesta, 7 vuoden jaksoissa tarinat, mitä elämässä on tapahtunut.

16.3. aloitimme yhteislaululla Nikkelimarkka, koska oli sääntömääräinen kevätkokous. Eero Salminen oli kokouksen pj. Tilit ja toimintakertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin. Kirjanpitäjä Riitalle isot kiitokset.



4.5. vietettiin Vapun jatkoja, oli hattubileet. Simaa ja munkkeja tarjolla. Lauluryhmä Nostalgia viihdytti meitä ihanilla lauluillaan ja lopuksi olimme kaikki mukana kuorossa. Laulu on hyväksi mielelle, aivoille Tuula Piepponen piti hattukurssin, saimme hyviä ideoita, ohjeita, käytetään reippaasti hattuja.

11.5. oli äitienpäivänjatkot, kakkukahvit juotiin ja yhdessä laulettiin. Meillä oli juhlapuhujana Inari Juntumaa, EKL:n keskusliitosta, hyviä keskusteluja syntyi äitiydestä. Lapset ovat meillä vain lainassa, kun pesä tyhjenee, iskee haikeus. Isoäidin rooli puhutti myös ja onni on lapsenlapset, rakkautta ja rajoja.

18.5. Joimme kahvit kirkolla ja sen jälkeen kävimme ihastele-massa kukkia, oli ns kukkakävely. Nämä, 2000 kukkasipulia, istutimme viime syksynä [#lähiympäristö](#). Kaunista on, hyvä Myllypuron Eläkkeesaajat. Tämän kesän & syksyn aihe on [#porukassakivempaa](#)

Kirjoitushetkellä vielä kevään ohjelmasta oli tekemättä:

25.5. On viimeinen kerta kirkon tiloissa tänä vuonna. Keskustelemme kesän ja tulevan syksyn ohjelmasta, retkistä, bocciasta, mölkystä. Digiklinikka päivän päätteeksi.

27.5. Lähdemme klo 9 Tuulimyllyntien parkkipaikalta Umpimähkä -retkelle. Retkellä on opastus. Matkalla juodaan kahvit ja määränpäässä on tutustumista ja opastusta. Paluu takaisin Myllypuroon on noin klo 17. Toivottavasti sää suosii meitä.

LAULURYHMÄ

Lauluryhmä Nostalgia on **kesän tauolla** lukuunottamatta Ouluun lähtevien laulajien osalta. **Syksyn harjoituksista ilmoitetaan myöhemmin.** Vastuuhenkilö: Maria Rautio. Hän kutsuu harjoituksiin.



KULTTUURIKÄVELYT

Kulttuurikävelysten päivämäärät ovat **1.7.2026 Runollinen todellisuus, Villa Gyllengerg, 1.9. Eero Nelimarkka, Ateneum, 11.9. Rakkaudella Helena & Jorma, 14.11. Mustalaisparoni Kerava Sali.** Lisätietoa viimeisellä sivulla. Vastuuhenkilö: Pirkko Sonné.



Kuva: Kuningatarnäytelmästä

BOCCIAKERHO

Boccia ja mölkkyä pelataan **kesä-elokuu maanantaisin klo 13 Myllypuron kirkon viereisessä puistossa.** Syksyn Myllypuron Liikuntamylllyn peleistä ilmoitetaan myöhemmin. Tervetuloa mukaan. Vastuuhenkilöt: Riitta Kääriäinen ja Esa Ferm.



KÄVELYFUTIS

Kävelyfutis on tauolla kesän ja syksyn ohjelmasta Pallomyllyssä ilmoitetaan myöhemmin. Yhteyshenkilö Esa Ferm



SAUNASEURA

Saunaseura kokoontuu ryhmän yhdessä sopimissa saunoissa ja päivinä. Pidempi saunaretki tehdään 24.-25.7. omilla autoilla Kemiönsaarelle. Saunaseuraan voi ilmoittautua mukaan Irmalle. Vastuuhenkilöt: Irma Marttila.



ELOKUVAKERHO

Myllypuron kirjastolla Virta-salissa Kiviparintie 2 pidetty **Elokuvakerho on tauolla kesän.** Syksyn ohjelmasta ilmoitetaan myöhemmin.

KIRJAPIIRI

Yhteistyössä Myllypuron kirjaston kanssa pidetty **Kirjapiiri on kesän tauolla** ja syksyn ohjelmasta ilmoitetaan myöhemmin. Yhteyshenkilö Pirjo Mikkola

JÄSENMAKSU 2026 Uusille jäsenille tiedoksi vuoden 2026 jäsenmaksu on 25 €.

Sen voi maksaa yhdistyksen tilille viestillä Jäsenmaksu tai tapaamisissa käteisellä tai kortilla. Käteisellä maksu mielellään tasarahalla.

Myllypuron Eläkkeensaajat ry Tilinumero: FI46 5723 0220 6249 07

Tapahtumamaksuihin viestinä esimerkiksi konsertti, umpimähkä yms.

Kesän ja syksyn 2026 toimintakalenteri

Kesän tapaamme Myllypuron kirkon viereisessä puistossa maanantaisin klo 13. Lisäksi on muutama Kulttuurikävely. Syksyllä tapaamme maanantaisin klo 13, mutta kirkon ollessa remontissa tapaamiset ovat eri paikoissa. Tarkasta ohjelmasta missä tapaamiset ovat.

Päivä		klo	Tapahtuma	Paikka
1.6.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
8.6.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
12.6.2026	pe	13:00-16:00	Helsinki -päivä. Erilaista ohjelmaa. Lauluesityksiä, bändi, lähialueen yhdistykset esittelevät toimintaansa.	Myllypuron Seniorikeskus, Myllymatkantie 4, 00920 Helsinki
15.6.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
22.6.2026	ma	13:00	Boccia ja Mөлккү. Juhannusjatkot, juodaan juhannuskahvit	Kirkon puistossa
29.6.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
1.7.2026	ke	11:00	Kulttuurikävely/ Runollinen todellisuus. Lähtö metrolta 11:00 ja vaihto 510 Herttoniemi. Laituri 18	Gyllenberg taidemuseo, Kuusisaarenpolku 11 00340 Helsinki
6.7.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
13.7.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
20.7.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
24.-25.7.2026	pe-la	sovitaan lähtijöiden kanssa	Saunaseura Kemion saarelle	Omilla autoilla
27.7.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
3.8.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
10.8.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
17.8.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
24.8.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
26.-28.8.2026	ke-pe	Juna lähtee 8:20. Lähtö metro 7:15	Kulttuuriretki Oulun Kulttuurikaupunkiin. Ystävyyshdistys Oulun Eläkkeensaajat ry:n tapaaminen, tutustuminen kulttuuritarjontaan.	Oulu. Junaliput on tilattu 18 henkilölle.
31.8.2026	ma	13:00	Bocciaa ja Mөлккү	Kirkon puistossa
1.9.2026	ti	11:00	Kulttuurikävely, Nelimarkka. Lähtö Myllypuron metroasemalta	Ateneum, Kaivokatu 2 00100 Helsinki
7.9.2026	ma	13:00	Muistisairaudet ja edunvalvontavaltuutus, Jari Jokiluhta, Helsingin muistiyhdistys	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki
11.9.2026	pe	19:00	Rakkaudella Helena ja Jorma, lähtö klo 18 Myllypuron metroasemalta. Liput 35 €	Savoy, Kasarmikatu 46-48 00130 Helsinki
14.9.2026	ma	13:00-15:00	Avoin tilaisuus, Hymykylän uusien toimintojen esittely	Metropolia Kampus, Myllypurontie 1, 00920 Helsinki
15.9.2026	ti	18:30	Kotijoukot. Varaukset 15.8.2026 mennessä. Hinta 49 €	HKT, Arena-näyttämö, Hämeentie 2, 00530 Helsinki
18.-20.9.2026	pe-su	18:00	Sadonkorjuuristeily, Viking Line, MS Gabriella. 15 hengelle. 7.8 Varauksen vahvistaminen	Ahvenanmaa. Lähtö Katajanokan terminaalista. Paikalla klo 17:00.
21.9.2026	ma	13:00	Kävely Hallainvuori, omat kahvit yms mukaan. Säävaraus, varalla Seniorikeskus	Lähtö Asukastalo Orpaantuvalta, Myllypurontie 22, Helsinki
26.9.2026	la	10:00-13:00	Myllypuro -päivä. Arpajaiset, onnenpyörä, lauluryhmä Nostalgia.	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, Helsinki

28.9.2026	ma	13:00	Helsingin työväentalon esittely?	Paasitorni?
5.10.2026	ma	13:00	Juhlat synttärät sankareille! Lauluryhmä Nostalgia, Kari ja Merja	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki, 00920 Helsinki
9.10.2026	pe	11:00	Kulttuurikävely, Luonnontieteellinen museo, ilmainen, lähtö metrolta klo 11	Luonnontieteellinen museo
12.10.2026	ma	13:00	Ratikka-ajelu 15, Juodaan kahvit ensin Itis Kakkugalleria ja sen jälkeen ajelulle.	Itis, Kakku Galleria
14.10.2026	ke	18:30	Julia. Varaukset 14.9. mennessä. Hinta 94 € Lähtö metroasemalta 17:30	Helsingin kaupunginteatteri, suurinäyttämö, Eläintarhantie 5, Helsinki
19.10.2026	ma	13:00	Myllypuron Eläkkeensaajien syyskokous. Myllypuroseuran toiminnan esittely.	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki
26.10.2026	ma	13:00	Kampanja 2026 #porukassakivempaa- Alustajana Pirkko Lahti	Metropolia Kampus, Myllypurontie 1, 00920 Helsinki
2.11.2026	ma	13:00	Tanssituokio, tanssittamassa Sanna Salavuori	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki
3.11.2026	ti	11:00	Kulttuurikävely, Palava taivas, liput 12 e, lähtö Myllypuron metroasemalta	HAM Tennispalatsi
5.11.2026	to	18:00	Fretti Mercury etsii onneaan, Tule mukaan esim. lapsenlapsesi kanssa. Aikuisten lippu 38 €, lasten lippu 10 €. Varaukset 5.10.2026 mennessä.	Studio Pasila, Ratamestarinkatu 5, Helsinki
9.11.2026	ma	13:00	Isänpäivän jatkot, alustajana EKL:n puheenjohtaja Ilkka Kantola	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki
14.11.2026	ke	17:00	Mustalaisparoni (maks 38 € avustus) 20 hlöä	Keravan teatteri, Kultasepänkatu 4, 04250 Kerava
16.11.2026	ma	13:00	Kaikille avoin tilaisuus, Marja Raitoharju	EKL:n toimisto, Merihaka
23.11.2026	ma	13:00	Liikuntakampanja - rastit	Pallomylly? Pikajuoksijankuja 9, Helsinki
30.11.2026	ma	13:00	Pikkujoulut, askarrellaan joulukortteja, kransseja yms.	Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki
1.12.2026	ti	14:00	Seniorisoppa, Lähtö metrolta 13:00 (30 paikkaa)	Helsingin kaupunginteatteri, suurinäyttämö, Eläintarhantie 5,
7.12.2026	ma	13:00	Itsenäisyyspäivän jatkot, alustaja historioitsija Ville Jalovaara	Ravintola Pub Thirsty scholar, Fabianinkatu 37, Helsinki
14.12.2026	ma	13:00	Joululounas	Paikka avoin

Joulutauko alkaa.

Toiminta aloitetaan taas 11.1.2027

KULTTUURIKÄVELYT KESÄ-SYKSY 2026, lisätietoa

Kulttuurikävelyihin voi ilmoittautua joko kotisivuilla olevalla ilmoittautumislomakkeella, tapaamisissa ilmoittautumiskansioon tai laittamalla teistiviestiä tai soittamalla Tuula Väyrykselle, puh. 040 594 6114 tai tuula.m.vayrynen@gmail.com . Ilmoittautua kannattaa heti, kun tietää, että haluaa osallistua, koska moneen tapahtumaan on henkilömäärään rajaus. Ilmoittautumiset ovat sitovia.

Tuulan numero kannattaa laittaa myös muistiin puhelimeen, koska häneltä tulee tekstiviestejä mahdollisista muutoksista muistutus esimerkiksi, milloin lähdetään tapahtumaan. Tuulalle on hyvä ilmoittaa myös sähköposti ja/tai kotiosoite muutokset. Näin saat Eläkkeensaaja -lehden oikeaan osoitteeseen. Kerro myös, jos sinulla ei ole tekstiviestit käytössä.

ke 1.7.2026 Runollinen todellisuus, Villa Gyllenberg

Tule mukaan Villa Gyllenbergiin Kuusisaarenpolku 11, 00340 Helsinki, katsomaan Runollinen todellisuus -näyttelyä. **Lähtö Myllypuron metroasemalta klo 11** ja vaihto bussiin 510 Herttoniemessä. Laituri 18. Pääsylippu 10 € tai museokortti.

Näyttely esittelee 1920–40-lukujen romanttista ja elämäniloista kuvataidetta, muotia, muotoilua ja puutarhoja. Maailmansotien välisenä aikana ja 1940-luvulla moni kuvataiteilija ja muotoilija janoi kauneutta, dekoratiivisuutta ja värikkyyttä. Kukat, puutarhat ja paratiisilliset näkymät olivat yleisiä aiheita. Historiasta ammentaminen oli hyvin yleistä niin huonekalumuotoilussa, kuvataiteessa kuin muodissakin.

ti 1.9.2026 Eero Nelimarkka, Ateneum

Tule mukaan! Eero Nelimarkan näyttely Ateneumissa. **Lähtö Myllypuron metrolta klo 11.**

Liput 13 €/tai museokortti

Eero Nelimarkan (1891–1977) koko uran kattava näyttely katsoo monipuolista taiteilijaa uusin silmin ja valottaa sitä, millaisen linssin läpi hän katsoi maailmaa. Taiteilijan kiehtova elämäntarina kertoo matkan vaasalaisen pyykinpesijän pojasta yhdeksi Suomen suosituimmista taiteilijoista, joka teki määrätietoisen taiteilijanuran.

pe 11.9.2026 klo 19–21:30 Rakkaudella Helena & Jorma, Savoy teatteri

Lähde mukaan Savoy teatteriin Kasarmikatu 46-48, 00130 Helsinki katsomaan Rakkaudella Helena & Jorma. Liput 35 €. Varaukset 31.8. mennessä. **Lähtö Myllypuron metrolta klo 18.**

“Lauluja vuosien varrelta, yksin ja yhdessä. Lauluja rakkaudesta, kaipuusta, elämän illuusioista, ilosta, surusta, kielletyistä leikeistä, villeistä ruusuista, elämästä. Meistä itsestämme.”

Jorma Uotinen on suomalaisen taiteen monilahjakkuus. Hänen tumma äänensä ja vahva läsnäolonsa tekevät jokaisesta esiintymisestä ainutlaatuisen kokemuksen.

Helena Lindgren on laulaja ja näyttelijä, jonka lämmin ja sävykäs ääni on kuin luotu chanssonin, jazzin ja suomalaisten ikivihreiden tulkintaan. Hän on käynyt asunut ja käynyt koulua Myllypurossa.

la 14.11.2026 klo 17 Mustalaisparoni -operetti Kerava Sali

Tule mukaan katsomaan Mustalaisparoni -operettia Kerava Saliin. Olemme saaneet avustuksen, joten hinta määräytyy lähtevän henkilömäärän mukaan. Maks 38 €. Hintatieto lähempänä ajankohtaa. **Varaukset 14.10.2026 mennessä.**

Mustalaisparoni Der Zigeunerbaron on Johann Strauss nuoremman säveltämä operetti, sen juoni perustuu Mór Jókain novelliin Saffi.

Tapahtumapaikkana on Unkari vuonna 1742. Päähenkilö, aatelismies Sandor Barinkay, palaa maanpaosta takaisin kotimaahansa ja huomaa tiluksensa joutuneen rappiolle. Hänen maillaan asuu ryhmä mustalaisia, joiden joukossa on kaunis Saffi. Barinkay rakastuu Saffiin. Lopulta rakkaus voittaa, ja tarina päättyy hääjuhlaan. Teos yhdistä romantiikkaa, huumoria ja seikkailua ~ sekä tietysti Straussin tarttuvaa musiikkia ja rytmikästä unkarilaissävytteistä operettitunnelmaa.

ti 15.9.2026 klo 18.30 Kotijoukot, Arena-teatteri

Kotijoukot 15.9.2026 klo 18.30 Arena-teatteriin olemme varanneet 20 paikkaa.

Liput varattava 15.8.2026 mennessä. Hinta 49 €, joka maksetaan yhdistyksen tilille tai kortilla tapaamisissa.

Elämännälkäinen avovaimo Hanna (Niina Lahtinen) haluaisi diplomi-insinöörimieheltään Matilta (Joonas Nordman) leikkisyyttä, ja sitä myöten piristystä urautuneeseen parisuhteeseen. Matti, suomalainen mies, kokee kuitenkin järkevämmäksi olla se vakaa arkiakuinen.

Tarina käynnistyy, kun rakkautta ja seikkailuja janoava Hanna pettyy viimeisen kerran miehensä nihkeilyyn ja kuivan viiltävään sarkasmiin. Hän päättää lopettaa parisuhteen.

Naapurin viriili pariskunta (Emilia Sinisalo ja Jarkko Pajunen) haluaa auttaa ystäviään säilyttämään liittonsa, ja järjestää heidät porukalla eliittijoukkokouluttajien parisuhdeleirille.

Millainen sankari on ultramacho sotilaskouluttaja (Sauli Suonpää) ja millaiseen sotkuun joutuu Matti, joka toisaalta haluaa pelastaa liittonsa, mutta toisaalta ei voi sietää punnertamista ja sotaleikkejä?

ke 14.10.2026 klo 18.30 & JULIA

Elämää suurempi hittimusikaali, Tule katsomaan kanssamme!

Varaukset on tehtävä 14.9.2026 mennessä ja hinta on 94 €. Lippuja lunastetaan ja maksetaan se määrä, kun on siihen mennessä tullut varauksia.

Jos pidit Moulin Rouge! Musikaalista, tulet rakastamaan & Juliaa! Unohda surulliset loput ja Romeonsa perään itkevä Julia – vuoden räiskyvin musikaali & Julia on jotain ihan muuta!

Mitä tapahtuisi, jos Julia ottaisi elämänsä omiin käsiinsä? Alkaa hullutteleva ja häikäisevä seikkailu, jonka aikana tulee selväksi, että elämää on Romeon jälkeenkin! Tai oikeastaan, silloinhan se vasta alkaa... Tämä Shakespearen tunnetuin rakkaustarina tarjoillaan nyt täysin uudella twistillä ja tunnetuimpien 90- ja 2000-luvun alun hittien soudessa – mikä voisi olla parempaa? Tästä musikaalista poistut onnellisena, täynnä energiaa ja korvamato tai pari mukanasi.

to 5.11.2026 klo 18 Studio Pasila Fretti Mercury etsii onnea

Tule mukaan katsomaan lapsen kanssa. Aikuisten lippu 38 € ja lasten lippu 10 €. **Liput varattava 5.10.2026 mennessä.** (lippuja varattu rajoitettu määrä).

Fretti Mercury etsii onneaan, on syvänmielen musikaali ystävydestä ja onnen etsimisestä. Alakuloinen Fretti Mercury houkuttelee ystävänsä Jänis Virtasen etsimään onnea. Huikeaksi seikkailuksi osoittautuvan matkan varrella he kohtaavat monia eri tavalla onnellisia otuksia, mutta heitä itseään onni ei tunnu koskaan tavoittavan.

Löytyykö apu onnen löytämiseen Jon Bon Ovin viisaudesta, Kirva Babitzinin täsmällisestä innokkuudesta, Hiiri Äitee Rantasen reippaudesta, Tessu Redfordin sitkeästä letkeydestä, Pöllö Miljoonan kapinallisuudesta, Naula Vesalan täydellisestä terävyydestä vai kenties Karitsa Mattilan kauniista lauluäänestä? Lastensa mukana katsomoon tulleet vanhemmat löytävät hahmojen nimellisistä esikuvista ammentavia piirteitä kappaleista.

ti 1.12.2026 klo 14 Seniorisoppa joulukonsertti, Helsingin kaupunginteatterin Suuri näyttämö

Tule mukaan! EKL:n Helsingin piiri kutsuu yhdistysten jäseniä yhteiseen Merja Larivaaran joulukonserttiin. Konsertti kestää 1,5 h ja pääsylippuun kuuluu myös pullakahvitarjoilu lämpiössä. Liput max 11.35 €/ hlö jäsenille. Muuten 18 €/hlö. Esitykseen on saatu avustusta ja hinta tarkentuu 2.10. jälkeen ilmoittautuneiden lukumäärän mukaisesti.

Ilmoittaudu mukaan 25.9.2026. mennessä, jolloin lähetämme tiedon EKL:n Helsingin piirille.

Voit ilmoittautua joko ilmoittautumiskansioon tai alla olevalla lomakkeella.

Tervetuloa iloiseen joulukonserttiin! EKL Helsingin piiri, Kulttuuritiimi



KUTSU SYYSKOKOUKSEEN

Hyvä yhdistyksen jäsen. Tervetuloa Myllypuron Eläkkeensaajat ry:n kevätkokoukseen

Aika: 19.10.2026 klo 13.30

Paikka: Asukastila Orpaantupa, Myllypurontie 22, 00920 Helsinki

Kahvitarjoilu klo 13 alkaen.

Tervetuloa!

Myllypuron Eläkkeensaajat ry:n hallitus

ESITYSLISTA

1. Kokouksen avaaminen
2. Kokouksen järjestäytyminen. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjantarkistajat ja ääntenlaskijat
3. Todetaan läsnäolijat, laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Esityslistan hyväksyminen
5. Määrätään jäsenmaksun ja kannatusmaksujen suuruus vuodelle 2027
6. Päätetään toimihenkilöille mahdollisesti suoritettavista kulukorvauksista vuodelle 2027
(Kulukorvaukset vuonna 2026: puheenjohtajalle, sihteerille, taloudenhoitajalle on 100 €/henkilö ja kirjanpitäjälle 150 €.)
7. Valitaan puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet sekä varajäsenet vuosille 2027-2028
(Vuonna 2025-2026 puheenjohtaja Irma Marttila. Hallituksen jäsenet: Pirkko Sonné, Maria Rautio, Jaana Gill, Marja-Liisa Huovinen, Esa Kaskimo, Riitta Kääriäinen, Tuula Väyrynen. Varalla: Veikko Aittasalo, Paula Konstenius, Pirjo Mikkola ja Ulla Salo)
8. Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja tarkastamaan vuoden 2027 hallintoa ja tilejä.
(Vuonna 2026 toiminnantarkastaja Markku Nieminen ja varalla Olavi Tikkanen.)
9. Hyväksytään toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2027
10. Valitaan yhdistyksen edustajat piirikokouksiin sekä muiden yhteisöjen kokouksiin, jossa yhdistys on jäsenenä
 - a) EKL:n Helsingin piirin vuosikokouksiin edustaja ja varaedustaja vuodelle 2027
(Vuonna 2026 edustajana Pirkko Sonné ja varalla Tuula Väyrynen)
 - b) Ehdotetaan EKL:n Helsingin piirin hallitukseen yhdistyksen edustaja ja varaedustaja vuodelle 2027
(Vuonna 2026 EKL:n Helsingin piirin hallituksessa varsinainen jäsen Irma Marttila ja varalle Pirkko Sonné)
 - c) Myllypuroseuran edustaja 2027
(Vuonna 2026 Myllypuroseuran edustajana Irma Marttila ja varalle Tuula Väyrynen)
11. Määrätään, millä tavalla yhdistyksen kokoukset kutsutaan koolle ja miten tiedonannot jäsenille toimitetaan
12. Muut hallitukselle etukäteen käsiteltäväksi esitetyt asiat
13. Kokouksen päättäminen